
令和 5 年 5 ⽉吉⽇ 
お得意先様 
 

シーエルアクア 10L 販売供給につきまして 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび当社より販売中のシーエルアクア 10L の供給体制が整いました。 
シーエルファイン 10L の次期⽣産⾒込みとの兼ね合いを鑑み、同等製品のシーエルアクア
10L を、令和 5 年 6 ⽉ 1 ⽇以降、販売供給させていただきますので、引き続きご愛顧のほ
どお願い申し上げます。 
尚、令和 5 年 6 ⽉ 1 ⽇よりシーエルアクア 10L でご注⽂いただけますと幸いです。 
今後とも引き続き弊社製品にご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
製品紹介 

 

ヘルスサポートサンリ株式会社 
代表取締役社⻑  

塩⼭ 忠雄 


